Popis konstrukéni fady: Wilo-Yonos MAXO-Z

Wilo-Yonos MAXO-Z 25

Efektivni FeSeni pro cirkulaci teplé pitné vody ve vétSich budovach.
Wilo-Yonos MAXO-Z je Ucinné obéhové cerpadlo k hygienicky bezpe¢nému
zajisténi pitné vody v ndjemnich, spravnich a podnikatelskych objektech. Diky LED
displeji nabizi plnou transparentnost ohledné dopravni vysky, stupné otacek nebo
také moznych poruch. Kompaktni konstrukce a zastrc¢ka Wilo pro elektrické
pfipojeni usnadriuji instalaci. Zelené tlacitko umozZriuje jednoduché ovladani
Cerpadla.

Konstrukce

Mokrobézné obéhové cerpadlo s pfipojenim na zavit nebo na pfirubu a EC
motorem s automatickym pFizpsobovanim vykonu

PouZiti

Cirkulaéni systémy pitné vody v primyslu a technickém zafizeni budov.
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Uspora energie diky vysoce Gginné hydraulice a synchronnimu motoru
Kompletni transparentnost dopravni vy3ky, stupné otacek a moznych chyb
diky LED displeji

Snadné nastaveni pomoci tii stupfiti otacek pfi vyméné neregulovaného
standardniho Cerpadla

Snadné elektrické pfipojeni diky konektoru Wilo

Zajisténi dostupnosti zafizeni diky sbérnému poruchovému hlaseni
Kompaktni konstrukce a osvédcend uzivatelska privétivost
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Popis konstrukéni fady: Wilo-Yonos MAXO-Z

Vybaveni/funkce

Provozni reZimy

= Ap-c pro konstantni diferenéni tlak
~ Ap-v pro variabilni diferen¢ni tlak
= n = konstantni (3 stupné otacek)

Manualni funkce

= Nastaveni provozniho reZimu
~ Nastaveni vykonu €erpadla (dopravni vysky)
— Nastavovani stuprid otacek

Automatické funkce

= Plynulé pfizpGsobovani vykonu v zavislosti na provoznim rezimu
= Funkce odblokovani

—~ Mékky start

~ Integrovana plna ochrana motoru

Signalni a zobrazovaci funkce

= Souhrnné poruchové hlaseni (beznapétovy rozpinaci kontakt)

= Poruchové kontrolka

~ Segmentovy LED displej k zobrazovéani dopravni vy3ky a chybovych k6dd
- Zobrazeni nastaveného stupné ota¢ek (C1, C2 nebo C3)

Vybaveni

= Nastavec na kIi¢ na télese erpadla (u ¢erpadel se spojenim trubek na zavit)
= Rychlospojka kabeld s konektorem Wilo. Pro pfipojeni sitového vedeni
a vedeni SSM, s integrovanym odlehéenim od tahu
— U pfirubovych ¢erpadel: pfirubova provedeni
= Standardni provedeni pro cerpadla DN 40 aZ DN 65: Kombinovana pfiruba
PN 6/10 pro protipfirubu PN 6 a PN 10

Obsah dodavky

< Cerpadlo

— Vcetné tésnéni v pfipadé pripojky na zavit

~ V&etné podlozek pro pfirubové Srouby (u pfipojek se jmenovitou svétlosti
DN 40 - DN 65)

= VEetné navodu k montézi a obsluze

Typovy kli€

Priklad: Wilo-Yonos MAX0O-Z 30/0,5-12

Yonos MAXO Cerpadlo s vysokou G¢innosti (¢erpadio
na zavit nebo pfirubové Zerpadlo),
elektronicky fizené

z Samostatné cerpadlo pro cirkulaci
uzitkové vody

30/ Jmenovita svétlost pFipojky

0,5-12 Rozsah jmenovité dopravni vysky [m]

Technické udaje

= PFipustné teplotni rozmezi pitné vody do 3,57 mmol/I (20 °dH): 0 °C aZ +80
°C

-~ Sitova pfipojka 1~230V, 50/60 Hz

-~ Trida kryti IPX4D

- PFipojeni na zavit resp. na pfirubu (podle typu) Rp 1 az DN 65

= Max. provozni tlak, standardni provedeni: 6/10 bar nebo 6 bar (specialni
provedeni: 10 bar)

Materialy

= SkFif Cerpadla z ¢erveného bronzu

~ Hridel: Nerezova ocel

= Lotzisko: uhlik, impregnovany syntetickou pryskyfici
— ObéZné kolo: Plast

30.06.2020
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wilo

Celkova charakteristika: Wilo-Yonos MAXO-Z
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Seznam vyrobki: Wilo-Yonos MAXO-Z

Nézev vyrobku  Sitova pFipojka Index Max. Cerpaci Max. dopravni Maximalni Pripojka trubky Konstrukéni Hmotnost Cislo vyrobku
energetické vykon Q vySka H provozni tlak délka /0 brutto ccam

Gcinnosti (EEI) PN
Yonos MAXO-Z  1~230V,50/60 0,20 8,2m3/h 7,40 m 10 bar G1% 180 mm 5,0 kg 2175538
25/0,5-7PN10  Hz
Yonos MAXO-Z  1~230V,50/60 0,20 9,6 m3/h 10,80 m 10 bar G1% 180 mm 5,0 kg 2175539
25/0,5-10PN 10 Hz
Yonos MAXO-Z  1~230V, 50/60 0,20 8,2 m3/h 7,40 m 10 bar G2 180 mm 5,3 kg 2175540
30/0,5-7PN 10  Hz
Yonos MAXO-Z ~ 1~230V, 50/60 0,20 11,7 m3/h 12,10 m 10 bar G2 180 mm 53kg 2175541
30/0,5-12PN 10 Hz
Yonos MAXO-Z  1~230V,50/60 0,20 18,2 m3/h 8,50 m 10 bar DN 40 220 mm 13,0 kg 2175542
40/0,5-8 PN Hz
6/10
Yonos MAXO-Z  1~230V,50/60 0,20 24,8 m3/h 13,00 m 10 bar DN 40 250 mm 18,4 kg 2175543
40/0,5-12 PN Hz
6/10
Yonos MAXO-Z  1~230V,50/60 0,20 29 m3/h 10,20 m 10 bar DN 50 280 mm 19,8 kg 2175544
50/0,5-9 PN Hz
6/10
Yonos MAXO-Z  1~230V,50/60 0,20 39 m3/h 10,00 m 10 bar DN 65 340 mm 33,8kg 2175545
65/0,5-12 PN Hz
6/10
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Datovy list: Yonos MAXO-Z 25/0,5-7 PN 10

Hydraulické udaje

Udaje o motoru

Maximaln{ provozni tlak PN
Max. dopravni vyska H

Max. €erpaci vykon Q

Min. teplota média T,

Max. teplota média T

Min. okolni teplota T,

Max. okolni teplota Tp.x

Max. pfipustna tvrdost v
cirkula¢nich systémech uZitkové
vody

10 bar

7.40m

8.2m3/h

-20°C

110 °C

0°C

40 °C

3,57 mmol/l (20 °dH)

Index energetické ucinnosti (EEI)
Sitova pripojka

Jmenovity vykon motoru P,
Jmenovity proud Iy

Min. otacky npin

Max. otacky Npax

PFikon (min) P; min

PFikon P max

Rusivé vyzarovani
Odolnost proti rusenti
Regulace otacek

Izolacni tfida

Trida kryti motoru
Ochrana motoru

0.20

1~230V, 50/60 Hz

0.09 kW

1.00A

1000 rpm

3700 rpm

50w

1200 W

EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
prostiedi (C1)

EN 61800-3;2004+A1;2012 /
pramyslové prosttedi (C2)
Frekvenéni ménic

F

1PX4D

Interni ochrana proti prehrati a
pretizeni

Materialy Rozméry pro instalaci

Obézné kolo PPS-GF40 Pripojka trubky na strané sani DNs G1%
Hridel 1.4122 Pfipojka trubky na vytlaku DNd G1%
Material loZiska uhlik, impregnovany syntetickou Konstrukeni délka /0 180 mm

pryskyfici

Informace k umisténi objednavky

Znacka

Nazev vyrobku

Cislo EAN

Cislo vyrobku
Hmotnost netto cca m
Hmotnost brutto cca m
Délka vcetné obalu
Vyska veetné obalu
Sitka veetné obalu
Vlastnost baleni

Druh baleni

Minimalni objem objednavky

Wilo

Yonos MAXO-Z 25/0,5-7 PN 10
4048482739908
2175538

4 kg

5.0 kg

270 mm

205 mm

242 mm
Prepravni obal
Karton

1

30.06.2020
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Datovy list: Yonos MAXO-Z 25/0,5-10 PN 10

Hydraulické udaje

Udaje o motoru

Maximaln{ provozni tlak PN
Max. dopravni vyska H

Max. €erpaci vykon Q

Min. teplota média T,

Max. teplota média T

Min. okolni teplota T,

Max. okolni teplota Tp.x

Max. pfipustna tvrdost v
cirkula¢nich systémech uZitkové
vody

10 bar

10.80 m

9.6 m3/h

-20°C

110 °C

0°C

40 °C

3,57 mmol/l (20 °dH)

Index energetické ucinnosti (EEI)
Sitova pripojka

Jmenovity vykon motoru P,
Jmenovity proud Iy

Min. otacky npin

Max. otacky Npax

PFikon (min) P; min

PFikon P max

Rusivé vyzarovani
Odolnost proti rusenti
Regulace otacek

Izolacni tfida

Trida kryti motoru
Ochrana motoru

0.20

1~230V, 50/60 Hz

0.14 kW

150 A

1000 rpm

4450 rpm

50w

190.0 W

EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
prostiedi (C1)

EN 61800-3;2004+A1;2012 /
pramyslové prosttedi (C2)
Frekvenéni ménic

F

1PX4D

Interni ochrana proti prehrati a
pretizeni

Materialy Rozméry pro instalaci

Obézné kolo PPS-GF40 Pripojka trubky na strané sani DNs G1%
Hridel 1.4122 Pfipojka trubky na vytlaku DNd G1%
Material loZiska uhlik, impregnovany syntetickou Konstrukeni délka /0 180 mm

pryskyfici

Informace k umisténi objednavky

Znacka

Nazev vyrobku

Cislo EAN

Cislo vyrobku
Hmotnost netto cca m
Hmotnost brutto cca m
Délka vcetné obalu
Vyska veetné obalu
Sitka veetné obalu
Vlastnost baleni

Druh baleni

Minimalni objem objednavky

Wilo

Yonos MAXO-Z 25/0,5-10 PN 10
4048482739915
2175539

4 kg

5.0 kg

270 mm

205 mm

242 mm
Prepravni obal
Karton

1

30.06.2020
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Datovy list: Yonos MAXO-Z 30/0,5-7 PN 10

Hydraulické udaje

Udaje o motoru

Maximaln{ provozni tlak PN
Max. dopravni vyska H

Max. €erpaci vykon Q

Min. teplota média T,

Max. teplota média T

Min. okolni teplota T,

Max. okolni teplota Tp.x

Max. pfipustna tvrdost v
cirkula¢nich systémech uZitkové
vody

10 bar

7.40m

8.2m3/h

-20°C

110 °C

0°C

40 °C

3,57 mmol/l (20 °dH)

Index energetické ucinnosti (EEI)
Sitova pripojka

Jmenovity vykon motoru P,
Jmenovity proud Iy

Min. otacky npin

Max. otacky Npax

PFikon (min) P; min

PFikon P max

Rusivé vyzarovani
Odolnost proti rusenti
Regulace otacek

Izolacni tfida

Trida kryti motoru
Ochrana motoru

0.20

1~230V, 50/60 Hz

0.09 kW

1.00A

1000 rpm

3700 rpm

50w

1200 W

EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
prostiedi (C1)

EN 61800-3;2004+A1;2012 /
pramyslové prosttedi (C2)
Frekvenéni ménic

F

1PX4D

Interni ochrana proti prehrati a
pretizeni

Materialy Rozméry pro instalaci

ObéZzné kolo PPS-GF40 PFipojka trubky na strané sani DNs G2
Hridel 1.4122 Pfipojka trubky na vytlaku DNd G2
Material loZiska uhlik, impregnovany syntetickou Konstrukeni délka /0 180 mm

pryskyfici

Informace k umisténi objednavky

Znacka

Nazev vyrobku

Cislo EAN

Cislo vyrobku
Hmotnost netto cca m
Hmotnost brutto cca m
Délka vcetné obalu
Vyska veetné obalu
Sitka veetné obalu
Vlastnost baleni

Druh baleni

Minimalni objem objednavky

Wilo

Yonos MAXO-Z 30/0,5-7 PN 10
4048482739847
2175540

4 kg

5.3kg

270 mm

205 mm

242 mm
Prepravni obal
Karton

1

30.06.2020
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Datovy list: Yonos MAXO-Z 30/0,5-12 PN 10

Hydraulické udaje

Udaje o motoru

Maximaln{ provozni tlak PN
Max. dopravni vyska H

Max. €erpaci vykon Q

Min. teplota média T,

Max. teplota média T

Min. okolni teplota T,

Max. okolni teplota Tp.x

Max. pfipustna tvrdost v
cirkula¢nich systémech uZitkové
vody

10 bar

1210 m

11.7 m3/h

-20°C

110 °C

0°C

40 °C

3,57 mmol/l (20 °dH)

Index energetické ucinnosti (EEI)
Sitova pripojka

Jmenovity vykon motoru P,
Jmenovity proud Iy

Min. otacky npin

Max. otacky Npax

PFikon (min) P; min

PFikon P max

Rusivé vyzarovani
Odolnost proti rusenti
Regulace otacek

Izolacni tfida

Trida kryti motoru
Ochrana motoru

0.20

1~230V, 50/60 Hz

0.20 kW

1.33A

1000 rpm

4800 rpm

10.0W

305.0 W

EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
prostiedi (C1)

EN 61800-3;2004+A1;2012 /
pramyslové prosttedi (C2)
Frekvenéni ménic

F

1PX4D

Interni ochrana proti prehrati a
pretizeni

Materialy Rozméry pro instalaci

ObéZzné kolo PPS-GF40 PFipojka trubky na strané sani DNs G2
Hridel 1.4122 Pfipojka trubky na vytlaku DNd G2
Material loZiska uhlik, impregnovany syntetickou Konstrukeni délka /0 180 mm

pryskyfici

Informace k umisténi objednavky

Znacka

Nazev vyrobku

Cislo EAN

Cislo vyrobku
Hmotnost netto cca m
Hmotnost brutto cca m
Délka vcetné obalu
Vyska veetné obalu
Sitka veetné obalu
Vlastnost baleni

Druh baleni

Minimalni objem objednavky

Wilo

Yonos MAXO-Z 30/0,5-12 PN 10
4048482739854
2175541

4 kg

5.3kg

320 mm

225 mm

260 mm
Prepravni obal
Karton

1

30.06.2020
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Datovy list: Yonos MAXO-Z 40/0,5-8 PN 6/10

Hydraulické udaje

Udaje o motoru

Maximaln{ provozni tlak PN
Max. dopravni vyska H

Max. €erpaci vykon Q

Min. teplota média T,

Max. teplota média T

Min. okolni teplota T,

Max. okolni teplota Tp.x

Max. pfipustna tvrdost v
cirkula¢nich systémech uZitkové
vody

10 bar

8.50 m

18.2m3/h

-20°C

110 °C

0°C

40 °C

3,57 mmol/l (20 °dH)

Index energetické ucinnosti (EEI)
Sitova pripojka

Jmenovity vykon motoru P,
Jmenovity proud Iy

Min. otacky npin

Max. otacky Npax

PFikon (min) P; min

PFikon P max

Rusivé vyzarovani
Odolnost proti rusenti
Regulace otacek

Izolacni tfida

Trida kryti motoru
Ochrana motoru

0.20

1~230V, 50/60 Hz

0.20 kW

1.33A

1200 rpm

4800 rpm

10.0W

305.0 W

EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
prostiedi (C1)

EN 61800-3;2004+A1;2012 /
pramyslové prosttedi (C2)
Frekvenéni ménic

F

1PX4D

Interni ochrana proti prehrati a
pretizeni

Materialy Rozméry pro instalaci

Obézné kolo PPS-GF40 Pripojka trubky na strané sani DNs DN 40
Hridel 1.4122 Pfipojka trubky na vytlaku DNd DN 40
Material loZiska uhlik, impregnovany syntetickou Konstrukeni délka /0 220 mm

pryskyfici

Informace k umisténi objednavky

Znacka

Nazev vyrobku

Cislo EAN

Cislo vyrobku
Hmotnost netto cca m
Hmotnost brutto cca m
Délka vcetné obalu
Vyska veetné obalu
Sitka veetné obalu
Vlastnost baleni

Druh baleni

Minimalni objem objednavky

Wilo

Yonos MAXO-Z 40/0,5-8 PN 6/10
4048482739823
2175542

11 kg

13.0kg

325 mm

215 mm

305 mm
Prepravni obal
Karton

1

30.06.2020
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Datovy list: Yonos MAXO-Z 40/0,5-12 PN 6/10

Hydraulické udaje

Udaje o motoru

Maximaln{ provozni tlak PN
Max. dopravni vyska H

Max. €erpaci vykon Q

Min. teplota média T,

Max. teplota média T

Min. okolni teplota T,

Max. okolni teplota Tp.x

Max. pfipustna tvrdost v
cirkula¢nich systémech uZitkové
vody

10 bar

13.00m

24.8 m3/h

-20°C

110 °C

0°C

40 °C

3,57 mmol/l (20 °dH)

Index energetické ucinnosti (EEI)
Sitova pripojka

Jmenovity vykon motoru P,
Jmenovity proud Iy

Min. otacky npin

Max. otacky Npax

PFikon (min) P; min

PFikon P max

Rusivé vyzarovani
Odolnost proti rusenti
Regulace otacek

Izolacni tfida

Trida kryti motoru
Ochrana motoru

0.20

1~230V, 50/60 Hz

0.45 kW

240 A

950 rpm

4600 rpm

15.0 W

550.0 W

EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
prostiedi (C1)

EN 61800-3;2004+A1;2012 /
pramyslové prosttedi (C2)
Frekvenéni ménic

F

1PX4D

Interni ochrana proti prehrati a
pretizeni

Materialy Rozméry pro instalaci

Obézné kolo PPS-GF40 Pripojka trubky na strané sani DNs DN 40
Hridel 1.4122 Pfipojka trubky na vytlaku DNd DN 40
Material loZiska uhlik, impregnovany syntetickou Konstrukeni délka /0 250 mm

pryskyfici

Informace k umisténi objednavky

Znacka

Nazev vyrobku

Cislo EAN

Cislo vyrobku
Hmotnost netto cca m
Hmotnost brutto cca m
Délka vcetné obalu
Vyska veetné obalu
Sitka veetné obalu
Vlastnost baleni

Druh baleni

Minimalni objem objednavky

Wilo

Yonos MAXO-Z 40/0,5-12 PN 6/10
4048482739830
2175543

17 kg

18.4 kg

380 mm

240 mm

340 mm
Prepravni obal
Karton

1

30.06.2020
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Datovy list: Yonos MAXO-Z 50/0,5-9 PN 6/10

Hydraulické udaje

Udaje o motoru

Maximaln{ provozni tlak PN
Max. dopravni vyska H

Max. €erpaci vykon Q

Min. teplota média T,

Max. teplota média T

Min. okolni teplota T,

Max. okolni teplota Tp.x

Max. pfipustna tvrdost v
cirkula¢nich systémech uZitkové
vody

10 bar

10.20 m

29 m3/h

-20°C

110 °C

0°C

40 °C

3,57 mmol/l (20 °dH)

Index energetické ucinnosti (EEI)
Sitova pripojka

Jmenovity vykon motoru P,
Jmenovity proud Iy

Min. otacky npin

Max. otacky Npax

PFikon (min) P; min

PFikon P max

Rusivé vyzarovani
Odolnost proti rusenti
Regulace otacek

Izolacni tfida

Trida kryti motoru
Ochrana motoru

0.20

1~230V, 50/60 Hz

0.40 kW

2.15A

950 rpm

4100 rpm

15.0 W

490.0 W

EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
prostiedi (C1)

EN 61800-3;2004+A1;2012 /
pramyslové prosttedi (C2)
Frekvenéni ménic

F

1PX4D

Interni ochrana proti prehrati a
pretizeni

Materialy Rozméry pro instalaci

Obézné kolo PPS-GF40 Pripojka trubky na strané sani DNs DN 50
Hridel 1.4122 Pfipojka trubky na vytlaku DNd DN 50
Material loZiska uhlik, impregnovany syntetickou Konstrukeni délka /0 280 mm

pryskyfici

Informace k umisténi objednavky

Znacka

Nazev vyrobku

Cislo EAN

Cislo vyrobku
Hmotnost netto cca m
Hmotnost brutto cca m
Délka vcetné obalu
Vyska veetné obalu
Sitka veetné obalu
Vlastnost baleni

Druh baleni

Minimalni objem objednavky

Wilo

Yonos MAXO-Z 50/0,5-9 PN 6/10
4048482739816
2175544

18 kg

19.8 kg

380 mm

240 mm

340 mm
Prepravni obal
Karton

1

30.06.2020
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Datovy list: Yonos MAXO-Z 65/0,5-12 PN 6/10

Hydraulické udaje

Udaje o motoru

Maximaln{ provozni tlak PN
Max. dopravni vyska H

Max. €erpaci vykon Q

Min. teplota média T,

Max. teplota média T

Min. okolni teplota T,

Max. okolni teplota Tp.x

Max. pfipustna tvrdost v
cirkula¢nich systémech uZitkové
vody

10 bar

10.00 m

39 m3/h

-20°C

110 °C

0°C

40 °C

3,57 mmol/l (20 °dH)

Index energetické ucinnosti (EEI)
Sitova pripojka

Jmenovity vykon motoru P,
Jmenovity proud Iy

Min. otacky npin

Max. otacky Npax

PFikon (min) P; min

PFikon P max

Rusivé vyzarovani
Odolnost proti rusenti
Regulace otacek

Izolacni tfida

Trida kryti motoru
Ochrana motoru

0.20

1~230V, 50/60 Hz

0.65 kW

3.50 A

800 rpm

2800 rpm

40.0 W

800.0 W

EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
prostiedi (C1)

EN 61800-3;2004+A1;2012 /
pramyslové prosttedi (C2)
Frekvenéni ménic

F

1PX4D

Interni ochrana proti prehrati a
pretizeni

Materialy Rozméry pro instalaci

Obézné kolo PPE/PS-GF30 Pripojka trubky na strané sani DNs DN 65
Hridel 1.4122 Pfipojka trubky na vytlaku DNd DN 65
Material loZiska uhlik, impregnovany syntetickou Konstrukeni délka /0 340 mm

pryskyfici

Informace k umisténi objednavky

Znacka

Nazev vyrobku

Cislo EAN

Cislo vyrobku
Hmotnost netto cca m
Hmotnost brutto cca m
Délka vcetné obalu
Vyska veetné obalu
Sitka veetné obalu
Vlastnost baleni

Druh baleni

Minimalni objem objednavky

Wilo

Yonos MAXO-Z 65/0,5-12 PN 6/10
4048482738512
2175545

31kg

33.8kg

525 mm

375 mm

385 mm
Prepravni obal
Karton
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